
ИД
Име на 

кандидатот

Татково 

име

Презиме на 

кандидатот

Дали треба да 

се ослободи од 

партиципација 

(ДА/НЕ)

183515 Викторија Владо Димкова не

190376 Ивана Мартин Катмероска не

190390 Фросина Димче Стојановска не

191448 Мартина Кирил Димеска не

189777 Ивона Горан Бундоска не 

189778 Катерина Игор Јорданоски не 

СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ АПЛИЦИРАЛЕ ЗА ВО ДСД СТИВ НОВИ -

БАРАКИ , НО ПО АЛТЕРНАТИВЕН ДОМ СЕ СМЕСТУВААТ ВО ДСД 

ПЕЛАГОНИЈА  


